
                                                           
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

  РІШЕННЯ 
 

28 листопада 2019 року                                                                       №30-7/VIІ 
 
Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва 
Битько Є.М.   
 
        Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, ст. 12, Земельного кодексу України, рішення 
Чорнобаївського районного суду Черкаської області від 27.08.2019р., справа 
№ 709/706/19, та розглянувши заяву гр. Битько Є.М., Іркліївська сільська 
рада  вирішила:  
  

1. Дати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
площею 2,8372 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:05:000:7945, гр. Битько Євдокії Михайлівні.  

2. Технічну документацію подати на розгляд та затвердження сільської 
ради. 
     3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 
 
 
Сільський голова                                                                          І.ПОЇЗДНИК 
 


